
wc34

MODEL B
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MODEL A

MODEL B

REZ-DE-CHAUSSEE

650

88
0

360239

32
0

80
6

15
5

50
5

30
1

614

254

Leefruimte

Keuken

Wasplaats

Inkomhal

Toilet

109A

ETAGE

309

26
9

21
2

295 309

16
9

21
2

195 11
3

95

650

88
0

56
5 Slaapkamer 1

Badkamer

Slaapkamer 2

Slaapkamer 3

PLAT DAK

109A

REZ-DE-CHAUSSEE

800

93
0

500157

31
2

85
6

18
0

51
7

33
9

764

264

Leefruimte

Keuken

Wasplaats

Inkomhal

Toilet

109B

ETAGE

800

70
0

183 214 347

274 250

31
3

30
3

21
2

30
3

Slaapkamer 1

Slaapkamer 4

Badkamer

Slaapkamer 2

Slaapkamer 3 Douchekamer

109B

PLAT DAK



Foto’s en plannen van de woningen niet contractueel bindend. wc

147.759 €*

99.421  €*
130 m2

1.133 €*

120.645 €*

80.291 €*
94 m2

1.285 €*

 106Foto’s en plannen van de woningen niet contractueel bindend.

SLEUTEL-OP-DE-DEUR

WINDDICHTE RUWBOUW

Totale oppervlakte
Prijs per m2

 MODEL  B

5,8 m onder de kroonlijst

 MODEL  A

*Prijzen exclusief BTW en ereloon architect (±5%) wc

Beide gevels aangrenzend


